 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
2CTF-V04M-Q24R [BOURNS]
RC Network, Bussed, 1W, 50ohm, 50V, 0.00018uF, Surface Mount, 24 Pins, QSOP;
	元器件型号：	 2CTF-V04M-Q24R
	生产厂家：
	    BOURNS ELECTRONIC SOLUTIONS
	描述和应用：	RC Network, Bussed, 1W, 50ohm, 50V, 0.00018uF, Surface Mount, 24 Pins, QSOP
 电容器 电阻器网络 电容器网络
	PDF文件：	总3页 (文件大小：332K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：2CTF-V04M-Q24R参数
	生命周期	Obsolete
	IHS 制造商	BOURNS INC
	包装说明	QSOP
	Reach Compliance Code	unknown
	风险等级	5.84
	Is Samacsys	N
	电容	0.00018  µF
	电容负容差	20%
	电容正容差	20%
	第一元件电阻	50  Ω
	长度	8.74 mm
	制造商序列号	2CTF
	安装特点	SURFACE MOUNT
	网络类型	BUSSED
	电容器元件数量	18
	功能数量	1
	阻容元件数量	18
	电阻器元件数量	18
	端子数量	24
	最高工作温度	150  °C
	最低工作温度	-55  °C
	封装形状	RECTANGULAR PACKAGE
	包装方法	TR, 13 INCH
	额定（直流）电压（URdc）	50 V
	额定功率耗散 (P)	1 W
	额定温度	70  °C
	电阻容差	10%
	电阻器/电容器网络类型	RC NETWORK
	座面最大高度	1.75 mm
	表面贴装	YES
	技术	THIN FILM
	端子节距	0.635 mm
	端子形状	GULL WING
	宽度	3.99 mm
	工作电压	50 V
	Base Number Matches	1
	2CTF-V04M-Q24RLF
	2CTF-V04M-Q24TLF
	2CTF-V05M-Q24RLF
	2CTF-V05M-Q24TLF
	2CTF-V06M-Q24RLF
	2CTF-V06M-Q24T
	XS130B3NBL5
	178071133000833
	232273564109
	232273564102
	2322
	3240171
	VIO25-12P1
	GS-R24H0001
	GS-R24H0332
	SSC-MFT722-N
	90M20A
	90M20B
	10085236-002LF
	10085236-001LF
	10085236-003LF
	IS93C46B-3PLI
	SN7442N
	SN7441AN
	1627999
	EC2620TS-16.000M TR
	EC2620TS-16.000M
	M464S0924ETS-C7A
	M464S1724ETS-C7A
	M464S1724ETS-L7A
	24ICR5-05-SB
	24ICR5-05-SC
	24ICR6-12-SB
	24ICR6-1515-SB
	24ICR6-1515-SC
	24ICR6-15-SC
	GRM319F11C474ZD01J
	DFM1F2
	0745475007
	JANSSSM225UF-A
	JANSSAL200UF-A
	JANSSAL225UF-A
	JANSSAL250UF-A
	JANSSSM175UF-A
	JANSSSM200UF-A
	JANTXSAL250UF-A
	JANTXSAL200UF-A
	JANTXSSM175UF-A
	JANTXSSM250UF-A
	JANTXVSSM175UF-A
	JANTXVSSM200UF-A
	ROS-1850-819+
	RO3156E
	RO3156E-1
	RO3156E-2
	DP3020-7RG
	DP3020-7RI
	DP3020-9RG
	DP3020-9RI
	DP3040-9R
	DP3040-9RG
	DP3040-9RW
	FEDK10P5101
	390AA035NF4032H
	390AB035B1010H
	390AA035NF1420H
	390AA035NF2228H
	390AA035NF2420H
	390AS035NF1610M6
	390FA035NF1004A
	390JA035B1816A
	390HA035N1920H
	390JA035NF1816A
	390GB035NF2328H
	MX35LF2G24AD-Z4I
	AD7592DITQ/883B
	AD7591DITQ/883B
	AD7592DITE/883B
	AD7590DITE/883B
	OLD232
	SN74S1053PWRE4
	36757-0102
	LF156MD8
	0428196233
	CA3KN315BD
	CL124000
	GM72V66441DI-7J
	SI7716ADN-T1-GE3
	1300250188
	SN74HC299NP1
	RF2783-000
	HFA5250Y
	DM54LS01J/883C
	DM54LS01J/883B
	DM54LS01J
	DM54LS01W/883C
	DM54LS01W
	DM54LS01W/883
	DM54LS01J/883
	BZM55B33/TR
 查看货源
 2CTF-V04M-Q24R
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
RC Network, Bussed, 1W, 50ohm, 50V, 0.00018uF, Surface Mount, 24 Pins, QSOP
 电容器 电阻器网络 电容器网络
总3页 (332K)
BOURNS ELECTRONIC SOLUTIONS
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明